PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022                                                                                                 № 5350
О принятии решения о переносе сроков проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном доме, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
В соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п (ред. постановления Правительства НСО от 15.06.2022 № 267-п), в связи с тем, что аукцион на выполнение работ по ремонту подвальных помещений многоквартирного дома по адресу г. Бердск, ул. Рогачева, д.45 признан не состоявшимся
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о переносе срока выполнения работ на 2023 год в отношении многоквартирного дома, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора:
г. Бердск, ул. Рогачева, д. 45 (ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска                                                                          В.Н. Захаров